PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  марта  2010 года

                  № 15

пгт. Кондинское

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации городского поселения Кондинское,
при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  (с изменениями на 25.12.2008), статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые гражданин и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2009 № 130 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2.
Организационному отделу администрации городского поселения Кондинское  (Г.Н.Доронина) ознакомить муниципальных служащих, должности которых включены в перечень должностей при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, начиная с 01.01.2010.

3.
Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское Н.С.Кочневу.

	Глава городского
поселения Кондинское

	И.А.Кутмарова

Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от 30.03.2010 № 15

Перечень

должностей муниципальной службы должностей муниципальной

службы администрации городского поселения Кондинское, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское:
Должности муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями на 01.09.2008), отнесенные к высшей, главной группам, учреждаемым  для выполнения функции «руководитель».
2.
Другие должности муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское, замещение которых связано с коррупционными рисками:
        Должности муниципальной службы в составе:

отдела учета и отчетности администрации городского поселения Кондинское;

отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское;
организационного отдела администрации городского поселения Кондинское.